
UCHWAŁA NR XXV/614/16
RADY MIASTA SZCZECIN

z dnia 20 grudnia 2016 r.

w sprawie zamiaru rozwiązania Zespołu Szkół nr 14 przy ul. Wszystkich Świętych 66 
w Szczecinie poprzez likwidację wchodzących w skład tego zespołu: Szkoły Podstawowej nr 29 
przy Centrum Opieki nad Dzieckiem im. Konstantego Maciejewicza w Szczecinie 
oraz Gimnazjum nr 55 przy Centrum Opieki nad Dzieckiem im. Konstantego Maciejewicza 
w Szczecinie

Na podstawie art. 59 ust. 1 w zw. z art. 5c pkt. 1 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie 
oświaty (Dz. U. z 2015 r., poz. 2156, poz. 357, poz. 1045, poz. 1418, poz. 1607, poz. 1629, z 2016 r., 
poz. 35, poz. 64, poz. 195, poz. 668 oraz poz. 1010) oraz art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. h ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r., poz. 446 i 1579)  - Rada Miasta Szczecin 
uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża zamiar rozwiązania Zespołu Szkół nr 14 przy ul. Wszystkich Świętych 66 
w Szczecinie z dniem 31 sierpnia 2017 r.

§ 2. Wyraża zamiar likwidacji Szkoły Podstawowej nr 29 przy Centrum Opieki nad Dzieckiem 
im. Konstantego Maciejewicza w Szczecinie z dniem 31 sierpnia 2017 r.

§ 3. Wyraża zamiar likwidacji Gimnazjum nr 55 przy Centrum Opieki nad Dzieckiem 
im. Konstantego Maciejewicza w Szczecinie z dniem 31 sierpnia 2017 r.

§ 4. 1. Wyraża zamiar zapewnienia kontynuacji nauki uczniom szkoły, o której mowa w § 2 
w szkołach podstawowych prowadzonych przez Miasto Szczecin.

2. Wyraża zamiar zapewnienia kontynuacji nauki uczniom szkoły, o której mowa w § 3 
w gimnazjach prowadzonych przez Miasto Szczecin.

§ 5. Zobowiązuje i upoważnia Prezydenta Miasta Szczecin do dokonania czynności niezbędnych 
do przeprowadzenia likwidacji szkół określonych w § 2 i § 3, w szczególności do zawiadomienia 
o zamiarze likwidacji rodziców/opiekunów prawnych uczniówi Zachodniopomorskiego Kuratora 
Oświaty oraz do przesłania niniejszej uchwały do Zachodniopomorskiego Kuratora Oświaty w celu 
uzyskania opinii w sprawie likwidacji.

§ 6. Wykonanie Uchwały powierza Prezydentowi Miasta Szczecin.

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
Przewodniczący Rady Miasta Szczecin

Mariusz Bagiński

Id: 01FE098A-7734-4838-B879-B16E7AE1542A. Podpisany Strona 1




